سال پنجم، شماره 142، شنبه، 8 جوزا 1400، 29 می 2021

روز جهانی بهداشت قاعدگی با هدف بالا
گاهی زنان درباره رعایت بردن سطح آ

بهداشت در دوره قاعدگی در 28 می
نام گذاری شده است.

چون ماه می پنجمین ماه سال است و
بسیاری از بانوان هم به طور متوسط پنج

روز در هر ماه دچار خونریزی می شوند و
چرخه قاعدگی بانوان معمولاً 28 روز است،